

**AT Boligudlejning ApS**  
**Ærenpris 32, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**16. april 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 42 31 60 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

**Frantz Brodersen Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 16. april 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AT Boligudlejning ApS Ærenpris 32 8700 Horsens  CVR-nr.: 42 31 60 75 Regnskabsår: 16. april - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stine Dam Thagaard, Direktør Frantz Brodersen Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom samt fysioterapeutisk behandling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280.523 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.061. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>280.523</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-211.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.121</b>
Skat af årets resultat	-16.060
<b>Årets resultat</b>	<b>53.061</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	53.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.061</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	<u>5.642.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.642.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.642.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.400</u>
Likvide beholdninger	<u>34.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.679.723</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	53.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>93.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	3.979.409
Selskabsskat	16.060
Anden gæld	83.933
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.079.402
3 Kortfristet del af langfristet gæld	110.142
Anden gæld	1.397.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.586.662</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.679.723</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.061</u>	<u>53.061</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>53.061</u></b>	<b><u>93.061</u></b>



## Noter

	16/4 2021 - 30/6 2022			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger				211.402
				<u>211.402</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Tilgang i årets løb				5.642.600
Kostpris 30. juni 2022				<u>5.642.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>				<u>5.642.600</u>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	4.089.551	110.142	3.979.409	3.562.240
Selskabsskat	16.060	0	16.060	0
Anden gæld	83.933	0	83.933	0
	<u>4.189.544</u>	<u>110.142</u>	<u>4.079.402</u>	<u>3.562.240</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.308 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.643 t.kr.

Der er endvidere anden hæftelse (Ejerforening) på 172 t.kr. i ovenstående ejendommem (lejligheder).